Marcus c. vii.

alla. a. a.

alla. a. a.

Sub pennis eorum manus hominis
in quatuor partibus. Et scilicet.

Pulchro presagio quod apostolus
et doctor gentium erat fu-
turus. in prima sua confessione
peccantium post se gregem tra-
hit ad salutem officiumque euan-
gelizandi. quod proficiente merito
virtutum erat expleturus. a pri-
mis iam fidei sue rudimentis
incipit. Neque enim solum quod frater
verbo erudit. sed etiam quod exem-
plo ad meliora conuertit. minis-
terium gerit doctoris.

facies uo vituli
nisi ipoz uij.

Similitudo uultus animalium facies ho-
minis et facies leonis adextris
iporum quatuor facies autem aquile
desuper iporum quatuor. Et facies
et penne extente desuper erant

alla. **S**ue penne singulorum iunge-
bantur et due tegebant eorum corpora

Notandum quod **E**t facies.
Lucas dicit quia dominus in
domo matthei cum publica-
nis discubuerit. et quia ipse
conuiuium illi magnam parauit.
Quod quidem mattheus quantum ad ge-

nerale iudicium respicit. con-
gruam beneficium celestium iure
rependit. ut a quo premissa
bona sperantur illi sua temporalia
commodat. Cuius corporalis epu-
lis reficeret. quo ipse donante
gustum spiritualis suauitatis acce-
perat. **F**acies et penas per qua-
tuor partes habebant. et inceden-
tes non reuertebantur. **S**ed unum quodque
ibat ante faciem suam. **P**edes eorum
pedes recti planta pedis ut plan-
ta uituli. **S**ed unum quodque. **I**n u. y.
A Electi sunt in christo ante mundi con-
stitutionem et essent sancti et im-
maculati in conspectu dei in cari-
tate. **S**apientiam eorum uariabunt
omnis populi. et laudem eorum pronuntiat
omnis ecclesia sanctorum. **P**lacentes
deus facti sunt dilecti. quod gratia et misericordia
est in sanctos eius. et respectus in elec-
tos eius. **S**piritu intelligentie
repleuit eos dominus. et ipsi tanquam
ymbres miserunt eloquia sapien-
tie sue. **C**ollaudabunt multi
sapientiam sanctorum. uisusque in se-
culum non delebitur. **N**on recedet.

memoria eoz et nom eoz reqre
t a generatione in generatio
nem. **¶** Constitues. **¶** **L. c. v.**

Altiore intellectu que ges
ta sē si indagare cupim?
n tantū in domo sua terrestr
mathews cōuiuū dño corpa
le exhibuit. s; multo gratius
illi cōuiuū in domo pectoris
sui p fidē & dilectionē parauit.
ipō attestante q̄ ait. **Ecce ego**
sto ad ostiū et pulso. si q̄s au
dierit uocē meā & aperit ia
nuā. intrabo ad illū & cenabo
cū illo et ipē meū. **¶** Simili
tudo aspectus animalū ut carbo
nū ignis ardentū. et uelut as
pectus lampadar. **¶** Obi erat spe
impetus illuc gaudiebant cum
ambularent. **¶** Et unū qd̄q; eoz
ambulabat corā facie sua. **¶** Erat.

Stat dñs ad ostium et pul
sat. cū memoriā sue uolu
tatis uel p os docentis hominis
uel p suā intus insp̄nationem
mō cordi infundit. **¶** Audita
aut ei uoce ei ianuā ut recipiat

apim. quando illi siue secre
tis siue aptis ammonitōi
b assensū prebem. et hūs que
facienda cognouim. p̄ficien
dis opam damus. **¶** **¶** Qua
tuor animalia ibant & reuerte
bant in similitudinē fulguris
choruscantis. et erat in medio splē
dor ignis & de igne fulgur egre
diens. **¶** Erat autē quasi uisio
discurrens. in medio quatuor
animalū. **¶** Et de igne. **¶** **vii. p.**

Intrat ad nos dñs. ut ipē no
biscū & nos cū ipō cenemus.
quia in cordib̄ electoz p amo
ris sui inhabitat. ut & ea luce
sue p̄sentie semp reficiat. qua
rimus ad supna desidia magis
magisq; p̄ficiant. & studis
eoz celestib̄ quasi gratissimis
dapib̄ ipē pascat. **¶** Cum aspi
cerem animalia apparuit rota
una iuxta ea quatuor habens
fāces. **¶** Et una similitudo ipsaz
quatuor. **¶** Aspectus rotaz & op
eaz erat quasi uisio maris. **¶** Et v.
¶ Et uidentes pharisei dicebat

grām

alla. al.

discipulis ei. **Q**uare cum publica
nis et peccatoribus manducaret
magister uester. **D**uplici erro
re tenebant pharisei. cum magistro
ueritatis de susceptione peccatorum
detrahebant. quia et se ipsos ius
tos arbitrabant. quod superbie faustum
a iusticia longe discesserant. et
eos criminabant in iustos. quod respi
ciscendo a peccatis. non parum iam
iusticie propinquabant. **R**espectus
sicut mamentis super caput animalium
um. quasi aspectus cristalli horribi
lis. **S**ub quo erant penne eorum
recte alteri ad alterum. **S**inum
quodque duabus alis uelabat corpus
suum. et alterum similiter uelabat.
Sub quo. **A**d cantica. **D**atum est o
pus eorum in ueritate. ideo in terra sua
a duplici possidebunt. et leticia
sempiterna erit eis in christo. **A**nnu
tiauerunt. **S**ed in matheum.
In illo tempore. **C**um transiret ihe
suidit hominem sedentem in the
loneo matheum nomine. et ait illi.
Sequere me. **E**t surgens secu
tus est eum. **E**t sic. **O**mn. re. bede.

Legimus apud apostolum dicente quia
omnis peccauerit. et egent gloria dei
iustificati gratis per gratiam ipsius
Et iterum inestimabile eisdem
gratie magnitudinem commendans
ait. **N**on autem habundauit peccatorum
super habundauit gratia. **R**e
Statim erat rotarum et altitudo
horribilis. totumque corpus plenum
oculis. **E**t aspectus eorum et opera
uelut si sit rota in medio rote.
Quatuor partes euntes ibant
et non reuertebantur cum ambularent.
Quanto grauiore. **E**t aspectus
dominus in electis suis peccatorum
languore curauit. tanto am
pliore cunctis gratie medendis
potentiam monstrauit. **H**inc
et ex lectione euangelica audiui
mus. quia sedentem in theloneo
matheum. ac temporalibus curis
intentum repente miseratus
uocauit. et de publicano ius
tium. de theloneo ratio discipulum
fecit. **E**t cum ambularent ani
malia ambulabant et rote uer
ta ea. **Q**uocumque ibat specillum

pariter & rote eleuabant sequē
tes ea. **C**um eleuarent anima
lia de terra eleuabant pariter
et rote iuxta ea. Quocumqz

Beatum matheū p̄ficien
tibz gr̄e dñi incrementis.
de cōmuni discipuloꝝ nume
ro ad apostolatus gradū pro
mouit. Qui n̄ solū p̄dicar di
uerū etiā scribendi eugl̄m
ministeriū dñs cōmisit. ut
q̄ terrestriū cuiā omiserat.
celestiū esse talentoz dispen
sator inciperet. **E**untibz ani
malibz ibant simul & rote & cū
stantibz stabant & cū eleuatis pa
riter leuabant. Quia spe uite
erat in uotis. **S**tatura eoz &
allā
altitudo erat horribilis. Quia sp̄

Quod ob id utqz prudentia
supna disposuit. ut nul
lū enormitas suoz. nullū nu
merofitas scelerū a speranda
uenia reuocaret. cū hunc tan
tis mundi nexibz absolutū tā
celestē factū conspiceret. ut cō

municato cū angelicis spiritibz
uocabulo. euangelista nōiaret
& esset. **A**udiebam sonū alaz.
quasi sonū aquaz multaz quasi
sonū sublimis dei. nam cū fieret
uox sup firmamentū qd̄ immine
bat capiti eoz. **S**tabant & subme
rebant alas suas. **C**um ambu
larent ut sonus multitudinis at
qz castroz erat. cum uero starent de
mittebant penne eoz. **S**tabant.

In illo tempore. Cum transiret **mathm.**
ih̄s uidit hominē sedentē in the
loneo matheū nōie & ait illi. Se
quereme. Et surgens secutus ē
eū. Et factum est discumbente
eo in domo. ecce multi publica
ni et peccatores uementes. discū
bebant cum ih̄s & discipulis ei. Et
uidentes pharisei dicebant disci
pulis ei. Quare cū publicanis
et peccatoribz manducant magis
ter uester. **A**t ih̄s audiens ait.
Non est opus ualentibz medico
s. male habentibz. **E**ntes autē
discite qd̄ est m̄iam nolo & n̄ sa

criticū. Non enim ueni uoca
re iustos s; peccatores. *Colla.*

Eccliam tuā dñe benignus
illustra. ut beati mathei eu
angeliste illuminata doctrinis
ad dona pueniat sempiterna.

Ad laud a. Dilecti dō
hominib; sancti eugliste q̄ ordina
uerūt tempa xp̄i bono odore usq;
ad confirmatiōē uite. *Con*

stitues eos. *Agimus.* *Ad b.* In
medio et in circuitu sedis si qua
tuor animalia senas alas haben
tia oculis undiq; plena. n̄ cessāt
nocte ac die dicere sanctus. sanc
tus. sc̄s dñs ds om̄ps. q̄ erat & q̄

est et uenturus est alla. *Ad i.* *a.* Se
derunt in celebratione op̄is sanc
ti decus. adeo memoria eoz est in
benedictione in sc̄lm seli. *Ad iij.*

Impleuit eos dñs sp̄u sapie &
intellectus. iocunditatē & exul
tationē thesaurizauit sup eos.

Ad vi. *a.* Ex om̄i corde laudauerūt
nom̄ sanctū dñi. ut amplificatēt
nom̄ sanctitatis. *Cap.* **I**n
medio ecclē apuit os ei; & im